平成 28 年３月 23 日

各 位

                会 社 名  株式会社 早稲田アカデミー

                                代表者の役職氏名  代表取締役社長 瀧本  司
      （コード番号４７１８ 東証第一部）

                                    問 合 せ 先  常務取締役管理本部長 河野 陽子

                              Ｔ Ｅ Ｌ   ０３－３５９０－４０１１

代表取締役の異動（社長交代）及びその他の役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年３月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（社長交代）

及びその他の役員の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  新たな経営体制のもと、更なる業容拡大と企業価値の向上を目指していくものです。

２．異動の内容
 （１）代表取締役の異動

氏名 新役職名 現役職名

瀧本  司 取締役相談役 代表取締役社長

古田 信也 代表取締役社長 専務取締役運営本部長

（２）取締役の異動

氏名 新役職名 現役職名

山本  豊 取締役運営本部長 取締役運営本部副本部長

３．新任代表取締役の略歴

氏名（生年月日） 略歴 所有株式数

古田  信也
（ふるた しんや）

（昭和37年２月16日生）

昭和 63 年２月 当社入社
平成 ５年３月 教務部長就任
平成 10 年６月 取締役教務部長就任
平成 11 年４月 取締役運営本部副本部長兼教務部長就任
平成 20 年５月 株式会社野田学園代表取締役社長就任（現任）
平成 20 年６月 常務取締役運営本部長兼教務部長就任
平成 25 年６月 専務取締役運営本部長兼個別進学館ブロック長就任
平成 28 年３月 専務取締役運営本部長就任（現任）

4,400 株

       ※所有株式数は平成 28 年３月 23 日現在です。

４．異動予定日
  平成 28 年４月 1日

以 上